CAP. VII. VERS. 10. *Quæ enim secundum Deum tristitia est, pœnitentiam in salutem operatur.*

C In reliquo de tristitia secundum Deum philosophatur, discernens eam a tristitia sæculi, et dicit, *Quæ enim secundum Deum tristitia est pœnitentiam operatur, sæculi autem tristitia mortem,* quando propter bona aut propter honorem luget aliquis. Cum enim tristitiae remedium in tristitia de peccatis habenda solummodo comparatur, in hoc tantum prodest, in reliquis autem vel nocet, hæc enim secundum naturam tristitia est. Non enim qui tristitiam sicut habet secundum Deum pœnitentiam admitteret aut se condemnaret, cur ergo tristitiam habuit? Quod in sæculi tristitia versari assuetus est.

Photii. Illud autem, *Ego ero fidens in eum*, quid vult? certe cum superius dixit illum fratrem et inferius patrem, in medio significavit, quod illa sunt benevolentiae nomina et gratiæ illius. Illud vero, natura et vere Deus stetit, inquit. Nam quis fudit in alium aliquem, nisi in solum Deum? Sicut dixit, non audientes illum fratrem et patrem, putate unum esse e multis; Deus est in quem scriptum est fidendum esse.